ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos treze dias do mês de abril de 2023, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado,

referente ao Edital no 027/223, publicado no DOU no 42, de 02 de março de 2023, área de Políticas da

Educação / Fundamentos da Educação, reuniu-se na Sala de Reuniões 1 do DFPE para apurar o

resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de

acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e

classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de
classificação)

GIRLIANY SANTIAGO SOARES 9,43 4,29 8,92 (Aprovado) - 1º lugar

BRUNO LEONARDO BEZERRA DA SILVA 8,43 10,00 8,59 (Aprovado) - 2º lugar

PAULA LORENA CAVALCANTE ALBANO DA
CRUZ

7,73 8,81 7,84 (Aprovado) - 3ºlugar

ADRIANA VASCONCELOS CAVALCANTE 4,50 -- Reprovado

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Natal/RN, 13 de abril de 2023.

_____________________

Adir Luiz Ferreira

PRESIDENTE

________________________

Aline De Pinho Dias
1o EXAMINADOR

_______________________

Kildo Adevair Dos Santos
2o EXAMINADOR